АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022      № 64

с. Палецкое

О внесении изменений в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 12.10.2017 № 103 «О признании Раенко Т.В. и члена её семьи нуждающимися в жилых помещениях»

На основании  Жилищного Кодекса Российской Федерации, Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", рассмотрев заявление Авакян Татьяны Владимировны в связи с изменением состава семьи и представленные документы, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 12.10.2017 №103 «О признании Раенко Т.В. и члена её семьи нуждающимися в жилых помещениях»:
- в наименовании постановления слова «Раенко Т.В. и члена ее семьи» заменить на слово «граждан»;
-пункт 1  изложить в редакции «Признать молодую семью Авакян Татьяны Владимировны 18.06.1989 г.р., имеющую состав семьи: сын Раенко Владислав Сергеевич 09.06.2011 г.р., муж Авакян Эдуард Аркадьевич 27.07.1988 г.р., в целях участия в государственной программе Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2015-2020 годы» нуждающимися в жилых помещениях по основанию, предусмотренному п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации: являющихся собственниками жилых помещений и членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы;
- пункт 2 изложить в редакции: «Принять на учет нуждающихся в жилых помещениях Авакян Татьяну Владимировну, Раенко Владислава Сергеевича, Авакян Эдуарда Аркадьевича  на общую очередь № 6».

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области					В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14